**Inertiæ** lex. I. P. *Phil. Nat. Tract. I. q. I. art. II. n. V. et Tract. III. q. I. art. II. n. XIV. vol. II. pp. 16. ss., 270-271.*

**Inferiora.** — Respectu universalis. *Log. Min. Tract. I. q. I. art. II. n. VII. Species dicitur universalis per ordinem ad inferiora, ibid. art. V. n. VI. vol. I. pp. 39, 63.*

Proprium est universale per respectum ad inferiora speciei, ibid. n. IX. et accidens per ordinem ab subjecta quæ denominat, non vero per respectum ad propria inferiora. XI. vol. I. pp. 64-66. — Universale metaphysicum respicit inferiora ut terminum a quo; universale autem logicum respicit inferiora ut terminum ad quem. *Log. Maj. Tract. I. q. unic. art. I. n. V. vol. I. p. 220.*

Ens respectu inferiorum, vide **Ens**.

**Infinitum.** — De infiniti natura et conceptu. *Metaphys. Ont. Tract. II. q. II. art. III. Infiniti notio, n. III. Infinitum privative, positive et negative. IV. Infinitum in substantia, in qualitate, in relatione, in quantitate. V. Infinitum categorematicum et syncategorematicum. VI. Infinitum absolutum et relativum. VII. Infinitum simpliciter omnem carentiam perfectionis, contingentiam, compositionem excludit. VIII. Elementa ideæ finiti. IX. Undenam habeatur conceptus infiniti. X. Infinitum vere cognoscimus. XI; non tamen per speciem innatam, nec per intuitionem, nec per continuum additionem finiti ad finitum, nec per sensum religiosum. XII. XIII. Finitum concipi potest absque prævia infiniti notione. XIV. Notio infiniti ex finiti notione haberi potest, imo de facto habetur per abstractionem limitum a finito. XV. Realis existentia infiniti non nisi a posteriori demonstratur. XVI. Difficultates. XVII. vol. III. pp. 418-427. — Repugnat creatura infinita secundum essentiam, secundum perfectionem, secundum magnitudinem, secundum multitudinem, art. IV, vol. III. pp. 428-431. — Inter nihilum et ens datur distantia infinita negative. I. P. *Phil. Nat. Tract. I. q. II. art. III. n. XII. vol. II. p. 53-54. Creatio requirit potentiam infinitam, ibid. art. IV. n. II. arg. II. vol. II. p. 57.**

**Influxus.** — Physicus influxus seu mutua causalitas. II. P. *Phil. Nat. Tract. II. q. II. art. III. n. IV. Confutatur. V. vol. II. p. 466-467.*

De mutuo influxu corporis et animæ in composito humano, ibid. art. IV. n. VI. vol. II. p. 475. — Influxus cause in effectum. *Metaphys. Ont. Tract. IV. q. I. art. I. n. IV et art. IV. n. II. et ss. vol. III. pp. 610, 611, 628, ss.*

**Innatismus.** — Juxta Platonem, Avicennam, Cartesium, Leibnitium, Rosminium, recentiores, *Metaphys. Psych. Tract. I. q. II. art. I*